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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 12/06/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:44.021
Media del dia 02:03.315
Pilotos en grupo prueba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.021
Tiempo medio grupo prueba 02:03.315




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P159978 prueba 01:44.021 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.294 | 00:00.000 | 00:19.294 6
P159943 prueba 01:50.710 [ 00:06.688 | 00:06.688 | 00:12.605| 00:06.688 | 00:12.605 | 32
P164347 prueba 01:51.340 [ 00:00.630 | 00:07.319| 00:11.974| 00:07.319 | 00:11.974| 22
P159822 prueba 01:51.810 | 00:00.469 | 00:07.789| 00:11.505 | 00:07.789 | 00:11.505] 39
P164392 prueba 01:51.954 | 00:00.144 | 00:07.933 ] 00:11.360 | 00:07.933 | 00:11.360 1
P159970 prueba 01:52.234 00:00.280 | 00:08.213 ] 00:11.080 [ 00:08.213 | 00:11.080| 31
P159816 prueba 01:52.786 [ 00:00.552 | 00:08.765| 00:10.528 | 00:08.765| 00:10.528 | 35
P159896 prueba 01:53.117 | 00:00.330 | 00:09.096 | 00:10.198 | 00:09.096 | 00:10.198 17
P159932 prueba 01:53.376 [ 00:00.258 | 00:09.354 | 00:09.939| 00:09.354| 00:09.939| 34
P159897 prueba 01:53.671 [ 00:00.295 | 00:09.650 | 00:09.643 | 00:09.650 | 00:09.643| 31
P159893 prueba 01:53.884 [ 00:00.213 | 00:09.863 | 00:09.430 | 00:09.863 | 00:09.430| 30
P159923 prueba 01:54.170 [ 00:00.285 | 00:10.149 | 00:09.145| 00:10.149 | 00:09.145| 26
P159937 prueba 01:55.648 | 00:01.478 | 00:11.627 | 00:07.666 | 00:11.627 | 00:07.666 14
P164399 prueba 01:55.718 [ 00:00.069 | 00:11.697 | 00:07.596 | 00:11.697 | 00:07.596 | 39
P164372 prueba 01:55.796 [ 00:00.078 | 00:11.775| 00:07.518| 00:11.775] 00:07.518| 30
P164341 prueba 01:56.113 [ 00:00.317 | 00:12.092 | 00:07.201 | 00:12.092 | 00:07.201 42
P164350 prueba 01:56.359 [ 00:00.245 | 00:12.337 | 00:06.956 | 00:12.337 | 00:06.956 14
P164379 prueba 01:56.910 [ 00:00.551 | 00:12.888 | 00:06.405| 00:12.888 | 00:06.405 17
P164377 prueba 01:58.234 [ 00:01.324 | 00:14.213 | 00:05.080 | 00:14.213 | 00:05.080 [ 29
P183717 prueba 01:58.237 [ 00:00.002 | 00:14.216| 00:05.077 | 00:14.216 | 00:05.077| 29
P216391 prueba 01:58.757 [ 00:00.520 | 00:14.736 | 00:04.557 | 00:14.736 | 00:04.557| 50
P164564 prueba 01:58.896 [ 00:00.138 | 00:14.874 | 00:04.419| 00:14.874| 00:04.419| 50
P164339 prueba 01:59.679 [ 00:00.783 | 00:15.657 | 00:03.636| 00:15.657 | 00:03.636 | 32
P164369 prueba 02:00.044 [ 00:00.365 | 00:16.023 | 00:03.270| 00:16.023 | 00:03.270 | 37
P164357 prueba 02:00.706 [ 00:00.661 | 00:16.685 | 00:02.609 | 00:16.685| 00:02.609| 44
P159921 prueba 02:00.915 [ 00:00.209 | 00:16.894 | 00:02.400| 00:16.894 | 00:02.400 | 49
P164396 prueba 02:01.312 [ 00:00.396 | 00:17.290 | 00:02.003 | 00:17.290| 00:02.003 | 31
P164312 prueba 02:01.461 [ 00:00.149 | 00:17.440 | 00:01.853 | 00:17.440| 00:01.853| 50
P164352 prueba 02:01.462 [ 00:00.000 | 00:17.440| 00:01.853 | 00:17.440 | 00:01.853 | 27
P160109 prueba 02:01.837 [ 00:00.375] 00:17.816| 00:01.477 | 00:17.816| 00:01.477| 41
P164385 prueba 02:01.976 | 00:00.138 | 00:17.954 | 00:01.339 | 00:17.954 | 00:01.339| 35
P184031 prueba 02:02.522 | 00:00.546 | 00:18.501 | 00:00.792 | 00:18.501 | 00:00.792| 25
P159967 prueba 02:03.071 [ 00:00.548 | 00:19.049 | 00:00.244 | 00:19.049 | 00:00.244 | 48
P184012 prueba 02:03.441 [ 00:00.370 | 00:19.420| 00:00.126 | 00:19.420 | 00:00.126 | 28
3311 prueba 02:03.927 [ 00:00.485| 00:19.905| 00:00.611| 00:19.905| 00:00.611 32
P190869 prueba 02:03.954 [ 00:00.027 | 00:19.933 | 00:00.639 | 00:19.933 | 00:00.639 | 32
P160108 prueba 02:03.973 [ 00:00.018 | 00:19.952 | 00:00.657 | 00:19.952 | 00:00.657| 32
P159884 prueba 02:04.376 [ 00:00.403 | 00:20.355| 00:01.061 | 00:20.355| 00:01.061 8
P159925 prueba 02:06.213 [ 00:01.836 | 00:22.192 | 00:02.898 | 00:22.192 | 00:02.898 | 39
kylian400 prueba 02:06.470 [ 00:00.256 | 00:22.448 | 00:03.154| 00:22.448 | 00:03.154| 36
P164348 prueba 02:06.610 [ 00:00.140 | 00:22.589 | 00:03.295| 00:22.589 | 00:03.295| 45
P160110 prueba 02:06.803 [ 00:00.192 | 00:22.782 | 00:03.487 | 00:22.782 | 00:03.487| 27
P160102 prueba 02:08.662 [ 00:01.858 | 00:24.640 | 00:05.346 | 00:24.640| 00:05.346| 24
P147413 prueba 02:09.114 [ 00:00.452 | 00:25.093 | 00:05.799 | 00:25.093 | 00:05.799 17
P111608 prueba 02:09.162 [ 00:00.048 | 00:25.141 | 00:05.847 | 00:25.141| 00:05.847 16
P160089 prueba 02:09.191 [ 00:00.028 | 00:25.169 | 00:05.875| 00:25.169 | 00:05.875 14
P164389 prueba 02:09.344 [ 00:00.153 | 00:25.323 | 00:06.029 | 00:25.323 | 00:06.029 | 46
P100261 prueba 02:11.168 [ 00:01.824 | 00:27.147 | 00:07.853 | 00:27.147 | 00:07.853 | 41
P159908 prueba 02:11.342  00:00.173 | 00:27.320 | 00:08.026 | 00:27.320 | 00:08.026 | 42
P160107 prueba 02:11.804 [ 00:00.462 | 00:27.783 | 00:08.488 | 00:27.783 | 00:08.488| 30
P164358 prueba 02:14.240 [ 00:02.435| 00:30.218 | 00:10.924 | 00:30.218 | 00:10.924 16
P159888 prueba 02:16.438 [ 00:02.198 | 00:32.416| 00:13.122 | 00:32.416| 00:13.122 16
P164313 prueba 02:18.103 [ 00:01.664 | 00:34.081 | 00:14.787 | 00:34.081 | 00:14.787 10
P164584 prueba 02:19.591 | 00:01.488 | 00:35.569 | 00:16.275] 00:35.569 | 00:16.275| 21
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P164355 prueba 02:20.752 [ 00:01.161 | 00:36.731| 00:17.437| 00:36.731 | 00:17.437| 34
P164395 prueba 02:21.312 | 00:00.559] 00:37.290 | 00:17.996 | 00:37.290 | 00:17.996 17
P164524 prueba 02:21.782 | 00:00.470 | 00:37.760 | 00:18.466 | 00:37.760 | 00:18.466| 31
P160119 prueba 02:22.305 [ 00:00.523 | 00:38.284 | 00:18.990 | 00:38.284 | 00:18.990| 30
P164324 prueba 02:26.798 | 00:04.492 | 00:42.777 | 00:23.483 | 00:42.777| 00:23.483 | 25
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